UBND TỈNH SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

____________________________

Số:       /TB-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Sóc Trăng, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v lấy ý kiến nhân dân đối với đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước giai đoạn 2019-2023
_______________________________________

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng, ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành môt số Điều Luật Thi đua, khen thưởng.

Theo đề nghị của các đơn vị thuộc tỉnh Sóc Trăng về việc đề nghị các hình

thức khen thưởng cấp Nhà nước.

Để có thêm căn cứ trước khi báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

xem xét đề xuất khen thưởng, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

lấy ý kiến rộng rãi Nhân dân thông qua Website của Sở Nội vụ (cơ quan Thường

trực của Hội đồng) trong vòng 10 ngày làm việc đối với các trường hợp đề nghị

khen thưởng trên.

(Kèm theo danh sách).

Các ý kiến đóng góp đề nghị gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh (qua Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ) địa chỉ số 04 đường

Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng trước ngày 03/5/2024 để tổng

hợp báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- VP Sở NV;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

2

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTĐKT, ngày      tháng       năm 2024) của Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng)

_______________

 I. Huân chương Lao động hạng nhì

 1. Ông Vương Tấn Vũ, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội

đồng nhân dân huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng;

2. Ông Huỳnh Quốc Lâm, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng;

3. Ông Sơn Pô, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng;

4. Ông Phạm Tuân, Bí thư Huyện ủy Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng;

5. Ông Lê Thanh Vị, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Mỹ Tú;

6. Ông Huỳnh Văn Nam, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

7. Ông Lê Tấn Đạt, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng;

8. Bà Huỳnh Thị Lan, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng.

 II. Huân chương Lao động hạng ba

 1. Ông Đặng Thanh Phương, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Hội đồng nhân dân huyện Long Phú;

2. Bà Trần Thị Thanh Hằng, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Hội đồng

nhân dân huyện Long Phú;

3. Ông Tạ Minh Thái, Huyện ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

Long Phú;

4. Ông Trần Văn Thanh, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Mỹ Xuyên;

5. Ông Nguyễn Văn Điển, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Mỹ Xuyên;

6. Ông Trần Quốc Quang, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn huyện Mỹ Xuyên;

7. Bà Vũ Thị Thương Thảo, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên;

8. Ông Ngô Văn Cơ, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Mỹ Xuyên;

9. Ông Trần Quang Khải, Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng;

10. Ông Đào Văn Xem, Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch Hội đồng nhân dân

xã An Ninh, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng;

3

11. Bà Trần Lệ Hằng, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Cù Lao Dung,

tỉnh Sóc Trăng;

12. Ông Hoàng Đình Nam, Bí thư Đảng ủy xã An Thạnh Đông, huyện Cù

Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng;

13. Ông Phạm Trường Giang, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Thạnh Tây,

huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng;

14. Ông Cô Thanh Xuân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Cù Lao Dung,

tỉnh Sóc Trăng;

15. Ông Vương Quốc Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

16. Ông Trần Quốc Hưng, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng;

17. Bà Trần Thị Hồng Vân, Trưởng Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

18. Bà Phạm Thị Minh Huệ, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

19. Bà Vương Thị Thanh Hà, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

20. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật và theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

21. Bà Nguyễn Thị Diện, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Sóc

Trăng;

22. Ông Trần Thanh Sang, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Sóc

Trăng;

23. Bà Nguyễn Thị Ái Đoan, Phó Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Công

chức viên chức, Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

24. Ông Võ Tấn Đức, Phó Trưởng Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

25. Ông Nguyễn Việt Hoàn, Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng;

26. Ông Lâm Hoàng Thanh, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Sóc Trăng.

_______________

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:26:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T10:20:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:41:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!